第一

頁

共五

頁

第⼀⾴ 共五⾴

社團法人中華民國牙體技術學會 函

機關地址：104台北市松江路 42號 11樓-10
聯絡方式：陳映安秘書
電    話：(02)2543-1839
Line ID：taiwanadt
電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：如正副本受文者
發文日期：中華民國110年 11月 8日
發文字號：TADT(2021)字第 1101108001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： 附件一、共識營文宣

 主旨：敬邀 出席「第 11屆第 3次理監事會議暨 2021年學會幹部共識營」，請查

照。

說明：
一、 共識營活動：

ü 日期：11月 20日 (星期六) 12:30 ~ 20:30
       11月 21日 (星期日) 08:50 ~ 12:00
ü 地點：西湖渡假村松園會館 B1會議室	 (苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11 號)
ü 活動內容詳見附件一共識營文宣。

二、 第 11屆第 3次理監事聯席會議
ü 日期：11月 20日(星期六)下午 16:15 ~ 17:30
ü 地點：西湖渡假村松園會館 B1會議室
ü 開會流程：

1. 理事長交接儀式
2. 頒贈感謝狀、聘書
3. 秘書處工作報告
4. 議案討論
5. 財務報告
6. 臨時動議

正本：方立陞副理事長、康建明副理事長、陳階翰副理事長、彭巧芸常務理事、陳秋文常務理事、胡適麒常務理事、林

茂欽理事、楊春全理事、王嘉慶理事、李薇芳理事、董國龍理事、陳忠志理事、張浩榜理事、張哲宏理事、劉于

菁理事、林昱佑理事、陳永曄理事、林正偉理事、林聖淼理事、劉忠益理事、趙仁志常務監事、胡明芳監事、黃

義盛監事、陳經義監事、呂孟岳監事、劉興燕監事、江亭儀監事、張文柱顧問、莊政洲顧問、鍾啟仁顧問、方賓

仕顧問、張國棟顧問、黃何雄顧問、吳世經顧問、周佳瑋秘書長、任婷怡副秘書長、曾知雋副秘書長、黃建文副

秘書長、彭子祐副秘書長、賴峻立副秘書長、黃崇愷副秘書長、杜得瑜副祕書長、林慧觀副祕書長、黃麗穎副秘

書長、風潮印象國際有限公司
副本：內政部、本會秘書處

理事長

第二

頁

共五

頁

第⼆⾴ 共五⾴

社團法人中華民國牙體技術學會
第 11屆第 3次理監事會議暨 2021年學會幹部共識營

一、 活動資訊：
Ø 共識營課程
日期：11月 20 ~21日 (星期六、日)
地點：西湖渡假村松園會館 B1 會議室	 (苗栗縣三義鄉西湖村西湖 11 號)

Ø 晚宴
日期：11月 20日，晚上 6：00入席
地點：西湖渡假村花園餐廳

二、 報到方式
1. 自行開車者，可停放車輛於園區停車場。
2. 至松園會館辦理入住並寄放行李，接著於共識營會場外簽到，領取會議資
料、停車代幣等。

3. 報到完畢後，眷屬即可遊園參觀、自由活動，晚上 6點至花園餐廳參加晚
宴。

三、 活動議程：

11 月 20 日 星期六
時間 內容 主講人 地點
12:30 報到 秘書處

松園會館
B1會議室

12:50 理事長致歡迎詞 歐旻瓚理事長
13:00 高效率的會議～淺談議事規則 陳宏信/吳錦河 講師
14:30 休息
14:40 高效率的會議～淺談議事規則 陳宏信/吳錦河 講師
16:00 課程結束
16:15 第 11屆第 3次理監事聯席會議 全體理監事及幹部
17:30 第 11屆第 1次會務發展委員會會議 委員、顧問
18:30 聯誼餐會  花園餐廳

20:30 活動結束，享用飯店設施  松園會館
(住宿)

11 月 21 日 星期日

時間 內容 主講人
05:30 晨運活動
07:00 早餐

松園會館
B1會議室

08:50 學員報到 秘書處
09:00 團隊運作與人際溝通 吳錦河 講師
10:30 休息
10:40 團隊運作與人際溝通 吳錦河 講師

第三

頁

共五

頁

第三⾴ 共五⾴

12:00 活動結束
領取午餐餐盒，自由活動

四、 講師介紹

Ø 陳宏信 講師

現職
1. 我幫你有限公司	經理
(營業項目:日照中心、復康巴士、長照交通車、個案管理、輔具評估)

2. 台中市議員周永鴻	 (潭子、大雅、神岡)	特別助理
3. 台中市世新大學校友會	理事長
4. 台中市雲林同鄉會(斗六市)	理事

經歷
1. 合作青商會	1999年會長
2. 民泰獅子會	2013~14會長
3. 新時代同濟會 2019~20	秘書長
4. 國際青年商會中華民國總會	講師

Ø 吳錦河 講師

現職
1. 葳橋生技有限公司總經理
2. 葳橋樂齡生活館負責人

經歷
1. 國際青商/國際扶輪/國際同濟講師/科技大學講師/企業內訓講師
2. 國際社團/學校/企業演說簡報比賽評審

3. 國際社團主持/司儀/主持司儀訓練講師

第四

頁

共五

頁

第四⾴ 共五⾴

五、 交通接駁官方資訊：

(西湖渡假村網址：https://www.westlake.com.tw/)

Ø 高速公路

國道一號：下中山高三義交流道左轉 100 公尺可達。

國道三號：下中二高苑裡交流道，沿中苗六線經火炎山接省道台十三

線，右轉後即刻再右轉上高架道路往三義〈交流道〉方

向，下苑裡交流道後至三義車程約 15-20 分鐘。

Ø 省道：

中南部遊客可經由豐原、后里經省道台十三線進入三義。北部遊客可

經由台十三線，或西濱快速道路，由苗 130 線、130 甲線進入三義。

Ø 台鐵：

凡住宿者可預約免費接駁至園區（接駁服務提供時間為 09:00～

17:00），預約電話 	 037-876699。請於三日前預約完成，入住當日恕不

受理預約。

Ø 高鐵：

【台中站】：搭乘高鐵至台中站，再由站內（新烏日站）轉台鐵搭乘

［往新竹］方向復興號或區間車至三義火車站（約 30-60 分鐘 1 班

車）

【苗栗站】搭乘高鐵至苗栗站，步行至台鐵［豐富站］搭乘［往斗

六］方向復興號或區間車至三義火車站（約 30-60 分鐘 1 班車）

Ø 豐原客運 (6606 豐原—臺北)

班次表詳見官網公告：https://reurl.cc/YjqMjx	臺北發車地為台北搭乘

地點：台北轉運站 4 樓 10 號月台；售票處：１樓 10 號；全票 280

元。

第五

頁

共五

頁

第五⾴ 共五⾴

六、  西湖渡假村園區導覽圖

網址：https://reurl.cc/ZjVRAQ

晚
宴
會
場

花
園
餐
廳

住
宿
：
松
園
會
館

共
識
營
會
場

B1
會
議
室

車
輛
出
入
閘
口

停
車
場